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OKRESNÍ SOUD  PRAHA - ZÁPAD 

KARMELITSKÁ 19 
118 15 Praha 1 
 
30 Spr. 1813/2013               V Praze dne 4. června 2014 
 

ROZVRH PRÁCE NA ROK 2014  
 

Dodatek č. 4, se změnami platnými od 18. června 2014 
 
S ohledem na jmenování Mgr. Adély Markové a s ohledem na organizační potřeby 
soudu se rozvrh práce pro rok 2014 mění následujícím způsobem: 
 
1/ na str.  16 
 
občansko 

právní 
5. Pořadí přidělování 3. kolo 

Věci C, EC,  
specializace ochrana osobnosti    
Věci Nc – civil 
Věci Evc 
Věci Nt v přípravném řízení, rozhodování o 
předběžných opatřeních dle § 74 o.s.ř., dle 
§ 405 a § 452 z.ř.s. dle rozpisu služeb 
z nápadu se vyjímají věci specializace pracovní 
spory, správní věci, pozůstalostní věci a věci 
specializace cizina  
 

JUDr. Simona Kačerová  
 
 
 

Zástup: 
Mgr. Marková 
JUDr. Ing. Zahradníková, 
LL.M. Ph.D.  
 
 

 
2/ na str. 17 
 
občansko 
právní, 

exekuční 

10. Pořadí přidělování 8. kolo s výjimkou                    
4. pořadí  
Věci C, EC,  
Pozůstalostní věci– 1. kolo,  
Věci Nc civil 
Věci Nt v přípravném řízení, rozhodování o 
předběžných opatření dle § 74 o.s.ř., dle § 405 
a § 452 z.ř.s. dle rozpisu služeb 
z nápadu se vyjímají pracovní spory, správní 
věci, věci specializace cizina, věci specializace 
ochrana osobnosti 
Specializace soudcovské exekuce  
Rozhodování o opravných prostředcích proti 
rozhodnutí VSÚ nebo soudní tajemnice, 
výkonu rozhodnutí a příp. exekuce podle 
exekučního řádu, dohled nad činností, kontrola 
a metodické vedení VSÚ, soud. tajemnic, ved. 

Mgr. Ing. Lubomír 
Křikava  
 
 
 
 
 
 

JUDr. Cízlová 
Mgr. Marousková 
Mgr. Bornová 
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kanceláře   a zapisovatelek zařazených na 
exekučním odd., soudní odd. 23E, 24E, 25E, E  
Dohled nad činností vykonavatelů. 
 
 
 

 
3/ na str. 20 
 
občansko 

právní 
13. Pořadí přidělování 9. kolo – nápad zastaven 

do 31.8.2014, zastavení nápadu se netýká 
věcí C, Cd specializace cizina a věcí Evc   
Věci C, EC, včetně věcí dosud přidělených 
Mgr. Kamile Lamrové a JUDr. Martin ě 
Prokopové 
specializace věci cizina 
Věci Evc 
Věci Nc civil, Věci Nt v přípravném řízení, 
rozhodování o předběžných opatření dle § 
74 o.s.ř., dle § 405 a a § 452 z.ř.s.  dle 
rozpisu služeb 
z nápadu se vyjímají pracovní spory, 
pozůstalostní věci, správní věci a věci 
specializace ochrana osobnosti 
 

Mgr. Adéla Marková 
 
 
 
 
 
Zástup C: 
JUDr. Ing. 
Zahradníková, LL.M. 
Ph.D.  
JUDr. Kačerová 
 

 
4/ na str. 21 
 

 
5/ na str. 13  
 
Další kritéria pro rozd ělování věcí T: 
Skupinové věci (více obžalovaných ve věci) se rozdělují mezi jednotlivé senáty tak, aby počet 
těchto jednotlivých skupinových věcí byli mezi senáty podle počtu obžalovaných ve věci 
rovnoměrně v závislosti na určené velikosti nápadu jednotlivých senátů. Pokud jsou v jedné 
věci obžalovány více než čtyři osoby, pak pro přidělování nápadu se za každou 
započatou čtveřici obžalovaných jedná o další věc T. 
 
6/ na str. 11  

     
občansko 
právní 

18. Pořadí přidělování  12. kolo s výjimkou 2. 
pořadí  
Věci C, EC specializace správní věci – každé                   
2. kolo  
Věci Nc – civil 
Věci Nt v přípravném řízení, rozhodování                          
o předběžných opatření dle § 74 o.s.ř.,  dle 
§ 405 a § 452 z.ř.s. dle rozpisu služeb 
Z nápadu se vyjímají dědické spory, 
pozůstalostní věci, věci specializace cizina a 
věci specializace ochrana osobnosti 
 

JUDr. Ing. Radka 
Zahradníková LL.M., 
Ph.D. 
 
 
 
Zástup: 
JUDr. Kačerová 
Mgr. Marková 
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Pokud dojde k vyloučení soudce a věc je přidělena soudci, který jej dle rozvrhu práce 
zastupuje, bude při dalším vyloučení téhož soudce přidělena další věc soudci 
zastupujícímu ho na druhém pořadí a takto se postupuje dále kolovacím způsobem.  
 
7/ na str. 9 
 
 
Vedoucí kanceláře:    Martina Součková  
/zast. Ivana Nováková, 
Martina Kotlíková od 1.7.2014/ 

-vede rejstřík 2 T, 17 T, Nt-všeobecné, Td 
-vede rejstříky 33 Nt včetně přípravného řízení a věcí  
utajených stupněm VYHRAZENÉ 
-vede a řídí činnost zapisovatelek odd. T a  
protokolujících úřednic 

 
 
Vedoucí kanceláře:              Ivana Nováková 
/ zast. Martina Součková, 
Martina Kotlíková od 1.7.2014/ 
  

-vede rejstříky 1T, 14T, 1Tm, Nt-všeobecné, Ntm, Td 
-vede a řídí činnost zapisovatelek odd. T a  
protokolujících úřednic 
-vede rejstřík 33 Nt – přípravné řízení a věcí  
utajených stupněm VYHRAZENÉ 
- vede abecedně uspořádaný pořadník obhájců                    
dle § 39 odst.2 tr.řádu 
-sepisuje a dle zvukového záznamu vyhotovuje protokoly  
/0,25/  

 
Rejstříková vedoucí    Martina Kotlíková / od 1.7.2014/ 
/zast. Ivana Nováková,  
Martina Součková/ 

-vede rejstřík 33 Nt – přípravné řízení  
-vede abecedně uspořádaný pořadník obhájců                    
dle § 39 odst.2 tr.řádu 

 
 

8/ na str. 25 
 

Seznam přísedících okresního soudu Praha - západ 
 

 
Přísedící pro odd. T                                           Přísedící pro odd. C 
--------------------------                                          ----------------------------------       
Mgr. Budina Zdeněk                                         Ing. Blacká Miloslava 
JUDr. Bárta František                                      Coufalová Věra     
Bělská Helena                                                     Bc. Drncová Věra 
Ing. Bílková Anna                                              Drlíková Vladimíra 
Bartoníčková Milada                                         JUDr. Jůzlová Zdeňka 
Dlouhá Kateřina                                                Mgr. Ka čerová Jana 
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Dvořáková Věra                                                 Ing. Kaláb Bohumil    
Ing. Drlík Josef                                                   Ing. Kubátová Marie  
Mgr.Fuchsová Ilona Anna                                JUDr. Kolářová Milena     
Mgr. Gondíková Markéta                                 Štěrba Jan           
Ing. Honzáková Irena                                        Vojtíšková Věra          
Jará Božena 
Mgr. Kasalová Ivana 
Králová Eva 
Křížková Anna 
Ing. Lindourek František 
Mlch Vladimír 
Mgr. Mazzolini Alena 
Mattiello Roberto 
Ing. Mikulová Michaela  
Mošovská Emilie 
Bc. Navara Eduard 
Ing. Polová Marie 
Purmannová Věra 
Ponáhlá Jana 
Pecl Jaroslav 
Rousková Dagmar 
Rüther František 
Sušický Jiři 
Solničková Denisa 
Ing. Schinkmanová Helena 
Mgr. Sedmíková Marie 
Strnad Miroslav 
Mgr. Et Mgr. Turková Gabriela 
Vejvoda Jakub 
Votava Miroslav 
Bc. Vaňková Monika 
Ing. Vach Martin 
Ing. Zunt Tomáš 
Zachardová Marie 
 
Přísedící senátu 1T 
------------------------- 
Bartoníčková Milada 
Bělská Helena 
Dlouhá Kateřina 
Dvořáková Věra 
Mgr. Fuchsová Ilona Anna 
Mgr. Gondíková Markéta 
Pecl Jaroslav 
Strnad Miroslav 
 
Přísedící senátu 2T 
------------------------- 
JUDr. Bárta František 
Bílková Anna 
Ing. Drlík Josef 
Ing. Honzáková Irena  
Eva Králová 
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Ing. Lindourek František 
Mgr. Mazzolini Alena 
Bc. Navara Eduard 
Ing. Schinkmanová Helena 
Ing. Zunt Tomáš 
 
Přísedící senátu 9T neskončené věci 
----------------------------------------------- 
JUDr. Kolářová Milena 
Mattiello Roberto 
Mošovská Emilie 
Ponáhlá Jana 
Ing. Polová Marie 
Rousková Dagmar 
Rüther František 
Votava Miroslav 
 
Přísedící senátu 14T 
--------------------------- 
Mgr. Budina Zdeněk 
Jará Božena 
Křížková Anna 
Sušický Jiří 
Solničková Denisa 
Mgr. Et Mgr. Turková gabriela 
Vejvoda Jakub 
 
Přísedící senátu 17T 
-------------------------- 
Mgr. Kasalová Ivana 
Mlch Vladimír 
Ing. Mikulová Michaela 
Purmannová Věra 
Ing. Vach Martin 
Bc. Vaňková Monika 
Zachardová Marie 
 
 

 
 
JUDr. Vlasta Cízlová 
předsedkyně Okresního soudu Praha - západ 


